
 
 

UCHWAŁA NR LV/293/23 
RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody własne budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Zmienia się wydatki inwestycyjne budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały.
  

§ 4. Ustala się przychody budżetu Gminy Recz jak w załączniku nr 4 do niniejszej Uchwały  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Recza.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Barbara  Pokorska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 5576



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LV/293/23 Rady Miejskiej w Reczu w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2023r

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 738 084,14 0,00 11 738 084,14

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 644 327,70 131 000,00 1 775 327,70

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 644 327,70 131 000,00 1 775 327,70

75814 Różne rozliczenia finansowe 220 060,44 -131 000,00 89 060,44

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 131 000,00 -131 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 299 353,16 30 000,00 2 329 353,16

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 23 000,00 23 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 23 000,00 23 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100 150,00 7 000,00 107 150,00

0830 Wpływy z usług 17 540,00 7 000,00 24 540,00

855 Rodzina 3 219 814,00 10 000,00 3 229 814,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 126 000,00 10 000,00 3 136 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

20 000,00 10 000,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 253 000,00 283 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 253 000,00 253 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 253 000,00 253 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 66 225,00 66 225,00

92695 Pozostała działalność 0,00 66 225,00 66 225,00

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 66 225,00 66 225,00

Razem: 37 162 530,46 359 225,00 37 521 755,46

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5576



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LIV/286/23 Rady Miejskiej w Reczu w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2023 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 763 241,16 40 000,00 3 803 241,16

85202 Domy pomocy społecznej 334 936,00 40 000,00 374 936,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

334 936,00 40 000,00 374 936,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 887 839,81 748,32 6 888 588,13

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 376 188,81 748,32 376 937,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 628,81 198,32 100 827,13

4300 Zakup usług pozostałych 270 560,00 550,00 271 110,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 252 394,19 240 471,35 2 492 865,54

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 934 337,00 -9 385,00 1 924 952,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 905,00 -9 385,00 13 520,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 253 000,00 263 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00 253 000,00 253 000,00

92195 Pozostała działalność 146 057,19 -3 143,65 142 913,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 514,52 -643,65 84 870,87

4300 Zakup usług pozostałych 20 542,67 -2 500,00 18 042,67

926 Kultura fizyczna 541 029,00 78 005,33 619 034,33

92695 Pozostała działalność 289 029,00 78 005,33 367 034,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 576,00 11 780,33 96 356,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 -45 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 66 225,00 66 225,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00

Razem: 43 251 556,46 359 225,00 43 610 781,46

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5576



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LV/293/23 Rady Miejskiej w Reczu w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Recz na 2023r

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Recz na 2023 rok

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 253 000,001 212 000,00 1 465 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 253 000,00 253 000,000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
0,00 253 000,00 253 000,00

Remont konserwatorski dachu i elewacji kościoła rzynskokatolickiego  
Żeliszewie 0,00 125 000,00 125 000,00

Remont konserwatorski kościoła pw Chrystusa króla w Reczu 0,00 128 000,00 128 000,00

926 Kultura fizyczna 66 225,0045 000,00 111 225,00

92695 Pozostała działalność 66 225,00 111 225,0045 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 - 45 000,00 0,00

Budowa placu zabaw na Osiedlu Słonecznym 45 000,00 - 45 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 66 225,00 66 225,00

Budowa placu zabaw na Osiedlu Słonecznym 0,00 66 225,00 66 225,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00

Budowa placu zabaw na Osiedlu Słonecznym 0,00 45 000,00 45 000,00

14 022 504,00 14 341 729,00319 225,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5576



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LV/293/23 Rady Miejskiej w Reczu w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2023r
Przychody

Paragraf Treść Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

 

określonymi w odrębnych ustawach
4 827 122,00

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 419 504,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 186 028,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 042 045,00

Razem: 8474699,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5576


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-10-30T12:22:49+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




